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Vysvětlení, doplnění zadávacích podmínek č. 1 (Dodatečná informace č. 1) 

 

Zakázka:     „Změna vstupu s lékárnou do areálu nemocnice Jičín“ 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

 Mgr. Šárka Klimešová, sklimesova@kr-kralovehradecky.cz, +420 495 817 460 

 

Profil zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 

příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

 Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo „ZZVZ“) 

se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce, zadávanou v souladu s ust. § 53 ZZVZ ve zjednodušeném 

podlimitním řízení. 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, vysvětlení, změnu a 

doplnění zadávacích podmínek.   

Dotaz č. 1: Ve výkazu výměr SO02 Stavební řešení jsou položky č. 191, 192, 193, 194, 198, 199, 201, 202, 206, 207, 208 a 

209 tyto položky jsou výkazem výměr definovány jako montážní práce, avšak bez materiálů, materiály pro tyto 

položky ve výkazu výměr chybí. Jak máme postupovat při oceňování těchto položek? 

Odpověď: Výše uvedená čísla položek 191-202 uvádějí ve výkazu výměr přesně specifikované položky (např. izolace 

proti vlhkosti apod.).  

Obecná odpověď k bodu „definovány jako montážní práce, avšak bez materiálů…“ : Výkaz výměr je vytvořen v 

cenové soustavě RTS. Ke každé uvedené položce je přiřazen i odpovídající kód, odkazující na podrobnější specifikaci 

v cenové soustavě, jejíž součástí je i materiál. Zjednodušeně lze říct, že dle RTS se jedná o D+M (dodávku a montáž.)  
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Dotaz č. 2: Ve výkazu výměr SO04 Stavební řešení jsou položky č. 34 a 35, tyto položky jsou výkazem výměr 

definovány jako montážní práce, avšak bez materiálů, materiály pro tyto položky ve výkazu výměr chybí. Jak máme 

postupovat při oceňování těchto položek? 

Odpověď: Výše uvedená čísla položek uvádějí ve výkazu výměr přesně specifikované položky (např. izolace proti 

vlhkosti apod.).  

Obecná odpověď k bodu „definovány jako montážní práce, avšak bez materiálů…“ : Výkaz výměr je vytvořen v 

cenové soustavě RTS. Ke každé uvedené položce je přiřazen i odpovídající kód, odkazující na podrobnější specifikaci 

v cenové soustavě, jejíž součástí je i materiál. Zjednodušeně lze říct, že dle RTS se jedná o D+M (dodávku a montáž.)  

 

Dotaz č. 3: Ve výkazu výměr SO02 Stavební řešení chybí položky pro montáž a dodávku zárubní vč. nátěrů pro 

vnitřní dřevěné dveře. Bude zadavatel požadovat ocenění zárubní? 

 

Odpověď: dveře jsou specifikovány takto, např. položka  č. 248 

248 766900109RT6 Vnitřní dveře dřevěné plné, otočné, rozm. 800x1970mm, poz. D.15 

-  pozice D. 15 –je specifikováno v tabulce dveří, číslo výkresu: SO.02-010 003a 

Ve výkazu je uveden i odkaz na tabulku výrobků/prvků (u dveří např. poz.D.16) kde je podrobná specifikace výrobku 

vč. barevnosti. Konkrétně u dveří – součástí dodávky dveří je i zárubeň, kování, přechodová lišta, dveřní zarážka atd. 

 

Dotaz č. 4: V zadaném výkazu výměr se objevují položky, které jsou přeškrtnuté. Mají se tyto přeškrtnuté položky 

oceňovat? 

 

Odpověď: Ve výzvě k podání nabídek zadavatel v článku 4) ÚDAJE O ZAKÁZCE mimo jiného uvádí: 

Zdravotnické technologie volně a pevně spojená se stavbou, části instalace a prvků slaboproudu, IT, vnitřním 

vybavení (interiéru) atd., části, které nejsou předmětem veřejné zakázky, jsou obsahem DPS včetně soupisů 

stavebních prací z důvodu zejména řešení jednotlivých napojovacích bodů a také proto, aby měli dodavatelé jasnou 

představu o koncových prvcích, vnitřním vybavení, o zdravotnické technologii atd. Tyto zmíněné části, které nejsou 

předmětem veřejné zakázky, jsou v soupisech stavebních prací označeny xxxxxxx.  

Tedy přeškrtnuté položky neoceňujte, mají pouze informační charakter. 

 

Lhůta pro podání nabídek se neprodlužuje. 

 

V Hradci Králové 8. 6. 2018 

 

 

 

Mgr. Šárka Klimešová 

na základě pověření 
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